
г

ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

2025 року

Про надання згоди на організацію
співробітництва територіальних громад у
формі спільного фінансування
(утримання) КНП «Володимирецька БЛ»

Керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 5 Закону України «Про співробітництво
територіальних громад», розглянувши пропозицію В оло димирецького
селищного голови Василя КОВЕНЬКА щодо ініціювання співробітництва у 
сфері охорони здоров’я у формі спільного фінансування (утримання) 
суб’єктами співробітництва комунального некомерційного підприємства 
«Володимирецька БЛ» Володимирецької селищної ради, та за погодженням 
із постійними комісіями селищної ради, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на організацію співробітництва Володимирецькою 
селищною територіа;іьною громадою через Володимирецьку селищну раду в 
особі селищного голови Василя КОВЕНБКА з:

Рафалівською селищною територіальною громадою через Рафалівську 
селищну раду в особі селищного голови Василя СОВГУТЯ,

Антонівською сільською територіальною громадою через Антонівську 
сільську раду в особі сільського голови Олени ГРЕБЕНБ,

Полицькою сільською територіальною громадою через Полицьку 
сільську раду в особі сільського голови Миколи ОЗЕРУГИ,

у сфері охорони здоров’я у формі спільного фінансування (утримання) 
суб’єктами співробітництва комунального некомерційного підприємства 
«Володимирецька багатопрофільна лікарня» Володимирецької селищної 
ради.

2. Делегувати до складу комісії з підготовки проекту договору про
співробітництво територіальних громад від Володимирецької селищної
територіаль ної тр о мади:

-Ковенька Василя Васильовича - селищного голову Володимирецької 
селищної ради;



Ярмолюк Людмилу Василівну - начальника фінансового відділу 
Володимирецької селищної ради;

Мастій Тетяна Миколаївна - начальник юридичного відділу 
Володимирецької селищної ради;

Караїмчука Івана Васильовича в.о.
комунального некомерційного підприємства

головного лікаря
«В ол о димирецька

багатопрофільна лікарня» Володимирецької селищної ради.
3. Сектору комунікацій та цифрового розвитку Володимирецької

селищної ради розмістити це рішення на офіційному веб-сайті
Володимирецької селищної ради

4. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.
/

Селищний голова

г
.'■Д

І| Василь КОВЕНЬКО

УЛ ■і'
'Л>

-■^'к р


